Petrus, sacer, / rogatus scripsit et hoc sig(signo)num fecit die et anno quo supra.

Et istum blad iamdictum est totum a solidos de sed /!¢ et insuper [...] sit pagatum
[in] festa Sancti Michaelis.

Al dorso

[Et quo istum blad] donetur si forte uenerit / nullu [...Jcap mansu [...] faciant
[illis] qui / ipsum alaudium [tenuerint, ut ita quomodo] suis uecinis [abuerint in] /
comitatu. Et si fort[e] ue[nerit], ut iacet ermo null[us alius] /3! homo [non] faciat
ipsum blad [usque] ipsum alaudium sit laboratu / et non nullus seniore non p[otuerit]
demandare nisi ad illos / quod qui ipsum alaudium labora[uerunt].

Hoc facio ego facio ego (sic) Pe-/3'trus de Uilamur in uita mea [et] si uenerit
alius seniore qui / ita non uoluerit, sit disrup[tu]. N

Det Puiformid XVI solidos per ipsa$ albergas, similiter de suo meliore blad, quomodo
in ista / carta resonat de aliis hominibus de ista ualle. Et sunt testes Guillelmum- de
[Puiformid] et Ramon.
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10
1204, enero 25
Ramén de Castellnou vende a Ramdn de Pont y esposa una tierra situada en el término
del castillo de Told.
A—A.D.M,, Sec. Vilamur, leg. 2, nim. 111.
CIT.—B. J. LLoBET: Recopilacién, fol. 60v.

Pergamino de 140 X 90 mm. Buen estado de conservacién. Tinta color ocre pardusco.
Escritura carolina.

Sit notum cunctis quod ego Reimundus de Castronouo uinditores sumus, per me
et per / omnes nostros, ad te Reimundus de Pont et eius coniux uestra Ermengardus
una terra, qui est / in termineo de Tolon, in locum que uochatur Prad Socarad. Et
afrontat ipsa terra de /3 II* partes, in Marti de Torent; de III*, in Guiellmus Solsona.

. Quantum his afronta-/cionibus includitur, sic. uindimus nos ipsa terra, quomodo
supra scriptum est, cum suis exiis vel / regresiis ad facere uestram uoluptatem uos et
proienie uestre, per secula cuncta: Et est ma-/ énifestum. Sane quod si nos, uinditores,
ad ullus omo vel femina, qui ista carta uindicio-/nis inquietare uoluerit, in duplo
componat, cum omni sua melioracione. Et in antea / firma sit omnique tempore et non
sit disrupta. Et recepimus nos de uobis precio placibile /9 I¢ sextarius de ordii.

Quod est actum VIII kalendas februarii, anni Domini M°CC°III°,

Sig(signo)num Reimudi de Castronouo, qui ista carta mandaui scribere et ad testes /
firmare iussi—Sig(sigro)num Marti de Torent—Sig(signo)num Guillelmi Solsona.—
Sig(signo)num / Bernardi de Ciuilar, huius rei testes sumus.

Reimundus, sacer, qui hoc scripssit die et anno (signo) prefixo.